
 
 

 Info n° 56/2023 
 

 

LINEA 105 SALUZZO – BAGNOLO P.TE 
Modifiche di orario 
 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 11 Settembre 2023 
 

verrà apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 1647-1657, feriale dal Lunedì al Venerdì, verrà posticipata di 5 minuti, 
pertanto la corsa partirà alle ore 14:05 da Saluzzo per Barge e Bagnolo. 

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 14 Agosto 2023                                               Bus Company S.r.l. 

CORSA 1647

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A
1 Saluzzo Autostazione 14.05
128 Ciochino 14.12
131 Paschero 14.14
169 Revello 14.16
171 San Grato 14.19
174 Envie 14.20
177 Bivio Occa 14.23
182 San Martino di Barge 14.27
199 Barge / Istituto Alberghiero
186 Barge 14.35
193 Bagnolo Piemonte 14.45

Informa


